Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

Cf\lPJ 47.794.169/0001-24

Porto Ferreira

Of. N° INDICAÇÃO N° 706/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao

mesmo, que seja feita limpeza no Centro de Especialidades Médicas,

frente e fundos, e retirada de entulhos pelo local.

PlenárioSyri0)7tios, 05 de outubrode 2017.

/WdL
R~O Pire/c;'~~

Vereador

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br